АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JxP р /  20 л>
г.Красноуфимск

№ /S3

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красноуфимск от 07.10.2016 № 909 «Обутверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации городского округа Красноуфимск,
подведомственных ей казенных учреждений и территориального органа»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации городского округа Красноуфимск от 25.02.2020 № 98 «О
внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красноуфимск от 28.07.2016 № 635 «Об утверждении Правил определения
нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов
городского округа Красноуфимск, подведомственных им казенных учреждений
и территориальных органов», руководствуясь статьями 31, 48 Устава МО
городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красноуфимск от 07.10.2016 № 909 «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Красноуфимск,
подведомственных ей казенных учреждений и территориального органа»
следующие изменения:

1.1. в приложении № 10 к нормативным затратам на обеспечение
функций администрации городского округа Красноуфимск, подведомственных
ей казенных учреждений и территориального органа слова «не более 1,5 млн.
рублей» заменить словами «не более 2,5 млн. рублей», слова «не более 1,0 млн.
рублей» заменить словами «не более 1,2 млн. рублей».

2. Управлению экономического развития администрации городского
округа Красноуфимск разместить настоящее постановление в единой
информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его
утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

/ 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Крас^оуфимск по
финансово-экономической политике Борисова Ю.В.